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Работилница на тема 
„Подготовка и унапредување на текстот на предлог 

наративниот дел на Државната програма за превенција и 
репресија на корупцијата и превенција и намалување  

на појавата на судир на интереси  
2016 – 2019“ 

30.09.2015-02.10.2015 
х.Дрим, Струга  
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Хотел „Дрим“, Струга,  

30 септември – 02.10.2015 година - 

 
 
16:30 
  
20:00 – 20:30 
 
 
 
 
20:30  
 
 
 
10.00 – 11.00 
 
 
 
 
 
 
11.00 – 12.00 
 
 
 
 
12.00 – 12.30 
 
12.30 – 14.00 
 
 
14.00 – 15.30 
 
15:30-17:00 
 
 
 
09:30 – 11:00 
 
11.00.-11.30 
 
11.30-13.00 
 
13.30-15.00 
15:00 

30 септември 2015 
 
Поаѓање – Паркинг на Холидеј Ин, Скопје 
 
Добредојде – 
Горан Миленков, Претседател на ДКСК        
Маја Лазарова Крстевска - Национален програм офицер,  ОБСЕ 
Емина Нурединовска - Раководител на сектор за граѓанско општество, МЦМС         
 
Вечера 
 
01 октомври 2015 
 
Осврт на претходни Државни програми  
                                        – позитивни страни и утврдени слабости 
Владимир Георгиев , Државен советник, ДКСК  
 
Презентација на Предлог стратегијата за ДП  2016-2019 –  Весна Донева, ДКСК 
 
Најнови трендови во изготвувањето и следењето на Државни програми  
 
Осврт на предлог текстот на ДП 2016-2019 

Руслан Стефанов, Институтот за изучување на демократијата, Република 
Бугарија 

                                      
Пауза за кафе 
 
Осврт на претставник од секоја институција по однос на предлог текстот на ДП 
 
Пауза за ручек 
 
Осврт на претставник од секоја институција по однос на предлог текстот на ДП 
02 октомври 2015 
 
Осврт на претставник од секоја институција по однос на предлог текстот на ДП 
 
Пауза за кафе 
 
- Дискусија  
 
- Извлекување на заклучни согледувања   
 
Ручек 
Заминување 

 

THIS PROJECT IS FUNDED BY THE EUROPEAN UNION 
The views expressed during this event do not necessarily reflect the views  
of the European Commission 

 


